
UCHWAŁA NR XXXI/242/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 lutego 2009 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków na 
lata 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 223, poz. 1458.), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały NR XXVII/190/2008 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju 
Lokalnego Gminy Stryków na lata 2007-2013 w sposób zgodny z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

RADCA PRAWNY 

mjrlwona Urbar



Załącznik
do Uchwały NR XXXI/242/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 25 lutego 2009r

1. Obszar i czas realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków

Przygotowany Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Stryków swym obszarem działania obejmuje cały 
teren leżący w granicach administracyjnych Gminy Stryków. Realizacja planu obejmuje okres 
programowania na lata 2007-2013 oraz zadania długofalowe realizowane po roku 2013.

2. Aktualna sytuacja społeczno-gospodarcza na obszarze Gminy Stryków

2.1. Podstawowe dane doty czące Gminy Stryków

2.1.1. Położenie

Po ostatniej reformie podziału administracyjnego wprowadzonej w życie 
1 stycznia 1999 r., Stryków pozostał gminą miejsko-wiejską, znajdującą się w obrębie województwa 
łódzkiego oraz znalazł się w' granicach nowo utworzonego powiatu zgierskiego.

Obecnie Gmina Stryków jest jedną z dziewięciu jednostek samorządu tery torialnego, wchodzących w' 
skład powiatu zgierskiego, leżącą w jego południowo-wschodniej części. Ma charakter rolniczo- 
przemysłowy. Zajmuje północną część Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich i południową 
część równiny łowicko-błońskiej.

Gmina Stryków graniczy z następującymi gminami: Łódź, Głowno, Zgierz, Nowosolna, Dmosin i 
Brzeziny. Siedziba wdadz Gminy Stryków znajduje się w mieście Stryków, położonym na północny 
wschód od Łodzi, w dorzeczu trzech rzek: Moszczenicy, Mrogi i Mrożycy. Pod względem 
hydrologicznym teren ten należy do zlewni Wisły. Teren gminy podzielony jest na 35 sołectw (w 
skład których wchodzi 41 wsi), a teren miasta na 4 osiedla.
2.1.2. Powierzchnia
Gmina Stryków jest gminą wiejsko-miejską obejmującą swy m zasięgiem obszar miasta Stryków oraz 
przyległe tereny wiejskie. Całkowita powierzchnia gminy wynosi 157.84 km2, z czego obszar miasta 
Strykowa obejmuje 8,15 km , a tereny wiejskie 149,69 km".



2

Zgodność z 
miejscowym 

planem  
zagospodarowani 
a przestrzennego

Nazwa 
planowaneg 

o zadania
Oczekiwane

rezultaty

Instytucje i 
podmioty 

uczestniczące we 
wdrażaniu

Nakłady do 
poniesienia 

wraz ze 
źródłem 

finansowani 
a

1 2 3 4 5 6

Budowa świetlicy 
wiejskiej w 
Wyskokach

. . .

2010 -2011 -ilość
wybudowanych
obiektów
kulturalnych
(lokalnych)
- ilość
organizowanych 
imprez lokalnych

U M-G Stryków 1.000.000

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Ciołku 
wraz z
zagospodarowanie 
m terenu.

. . .

2009-2010 -ilość
wybudowanych
obiektów
kulturalnych
(lokalnych)
- ilość
organizowanych 
imprez lokalnych

Gmina Stryków 1.250.000

Budowa boiska 
sportowego przy 
Szkole Podstawowej 
w Koźlu

. . .

2011 -2012 - poprawa 
warunków 
nauczania
- zmniejszenie 
zachorowalności 
dzieci w 
placówkach 
oświatowych w 
wyniku poprawy 
warunków 
nauczania

U M-G Stryków 700.000

Budowa kompleksu 
sportowo -  
rekreacyjnego w 
Strykowie

. . .

2010-2015 - poprawa 
warunków 
nauczania
- zmniejszenie 
zachorowalności 
dzieci w 
placówkach 
oświatowych w 
wyniku poprawy 
warunków 
nauczania

U M-G Stryków 15.000.000

Oświetlenie 
skrzyżowania drogi 
krajowej nr 71 z 
drogą powiatową nr 
5130 E Dobra-  
Swędów — 
opracowanie 
dokumentacji

Zgodność z 
planem

2009 - zwiększenie 
ilości punktów 
świetlnych
- poprawa 
bezpieczeństwa 
użytkowników 
dróg

U M-G Stryków 30.000



3

Wymiana instalacji 
elektrycznej w 
Zespole Szkół nr 1 w 
Strykowie

2009 - poprawa 
warunków 
nauczania
- zmniejszenie 
zachorowalności 
dzieci w 
placówkach 
oświatowych w 
wyniku poprawy 
warunków 
nauczania
- poprawa 
bezpieczeństwa 
uczniów

U M-G Stryków 150.000

Wykonanie operatu 
wodno prawnego na 
odprowadzanie wód 
deszczowych z 
terenu miasta 
Stryków

2009
uporządkowanie 
gospodarki 
wodno -  
ściekowej na 
terenie miasta

U M-G Stryków 30.000

Wykonanie projektu 
budowy sali 
gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej 
w Niesułkowie

2009 - poprawa 
warunków 
nauczania
- zmniejszenie 
zachorowalności 
dzieci w 
placówkach 
oświatowych w 
wyniku poprawy 
warunków 
nauczania

U M-G Stryków 30.000

Metropolitalna Sieć 
Szerokopasmowego 
Dostępu do 
Internetu

2009-2010 - powszechny 
dostęp do 
Internetu
- komfort obsługi 
interesantów

Gmina 
Stryków, 
Miasto Łódź, 
Gmina Miasto 
Zgierz,
Gmina
Nowosolna,
Gmina
Koluszki,
Gmina
Konstantynów
Łódzki
Gmina
Andrespol

599.996

W tym 
dotacja
449.997 
EFRR


